
Sunday, August 29, 2021 at 19:29:02 Central European Summer Time

Page 1 of 1

Předmět: Fwd: Žádost
Datum: středa 25. srpna 2021 16:34:25 Středoevropský letní čas
Od: prezident csts.cz
Do: vp.sport csts.cz, sekretariat csts.cz

Podklad na VR. Za mě navrhuji stejná pravidla jako mají Senioři. E může do D a C (musí mít zaplacený RČP), D 
může do C, Přidal bych že C může do B a B může do A.

Hodit to webmasterům

Ing. Martin Dvořák
Prezident ČSTS
President CDSF
Tel: +420 603 483 002
E-mail: prezident@csts.cz

Začátek přeposílané zprávy:

Od: Josef Stehlik <tango.stehlik@gmail.com>
Předmět: Re: Žádost
Datum: 25. srpna 2021 12:36:15 SELČ
Komu: prezident@csts.cz

23. 8. 2021 v 10:37, Josef Stehlik <tango.stehlik@gmail.com>:

Dobrý den,
chtěla bych touto cestou požádat o zmírnění pravidel pro začínající taneční páry. Z 
důvodu vládních nařízení ohledně covidu-19, byly dlouhodobě zrušeny všechny 
soutěže a bohužel i po rozvolnění všech opatření je naplánována v Čechách do konce 
roku pouze jedna jediná soutěž kategorie E v Příbrami. Dalším důvodem je velice 
nízká účast tanečních párů na soutěžích kategorie E. Díky těmto dvěma faktorům je 
prakgcky nemožný postup začínajícího tanečního páru do vyšší kategorie D. 
Z těchto důvodů prosím, abyste dovolili začínajícím párům účastnit se soutěží 
kategorie D tak, jak to bývalo v minulosg.
Děkuji Vám za Vaši snahu.

S pozdravem
Ing. Eva Stehlíková
TŠ Tango

mailto:prezident@csts.cz
mailto:tango.stehlik@gmail.com
mailto:prezident@csts.cz
mailto:tango.stehlik@gmail.com

